○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
出資依頼についてのお知らせ

拝啓
　時下ますますご清祥の由、お喜び申し上げます。

　さて、○○月○○日付の貴信拝受後、ご丁寧に貴殿自らご来社され大変恐縮いたしております。

　弊社の出資につきましては、常勤役員会に諮ったところ、全員の了承を得ました。貴社のような将来性のある企業と資金面での関係を強化できるということは、弊社の経営戦略上でも大変大きな利益となるという点で、全員の認識が一致しております。

　今後とも、弊社としましては出来うる限りの支援を惜しまない所存でございます。今後ともお付き合いのほど宜しくお願い申し上げます。
敬具